ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Miễn hoặc giảm lãi vay và/hoặc lãi chậm trả/ phí

Kính gửi: Công Ty Tài Chính TNHH Một Thành Viên Home Credit Việt Nam (“Home Credit”)

1. Tôi tên: ………………......………………………......………………………......…………………......……………….

Ngày sinh: ………………......………………………......………………………......………………………......………

Số CMND/CCCD: ………………......………………………......………………………......………………………….

Ngày cấp: …………………………......………………………......………………………......…………………………

2. Tôi là:

□ Bên vay đã ký hợp đồng tín dụng với Home Credit nêu tại Đơn này

□ Người thân của Bên vay đã ký hợp đồng tín dụng với Home Credit nêu tại Đơn này của Khách hàng có

tên:………......………………......………………......………………......………………......………………......….

3. Số hợp đồng tín dụng: ………......………………......………………......………………......………………......……

Tổng dư nợ phát sinh từ hợp đồng tín dụng nêu trên tính đến ngày ký của đơn này là: ………......……… VNĐ,

bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………………………

4. Lý do chưa thanh toán: ... …………………………......………………………......……………………………………

5. Do Bên vay không còn khả năng thanh toán dư nợ của hợp đồng tín dụng nêu tại Đơn này, bao gồm:

 □ toàn bộ dư nợ đang quá hạn

□ toàn bộ dư nợ đang quá hạn và số tiền phải thanh toán của các kì tiếp theo

Tôi xin cam kết thanh toán khoản nợ ………………......………… VNĐ, bằng chữ ……………………………...

…..…………………………………………………………………………

Để được Home Credit xem xét miễn hoặc giảm lãi vay, lãi quá hạn, phí (nếu có) theo quy định của Home

Credit đối với số tiền là: ………..................VNĐ, bằng chữ: ……………………………..…………………………

……...................………, ngày ...… tháng …... năm …...…

(Ký và ghi rõ họ, tên)